
 

KORRALDUS 

Jüri 21. oktoober 2025 nr 1643 
 
 
Rae Vallavalitsuse korralduse nr 355 „Rae Huvialakooli hoolekogu kinnitamine“ 
muutmine 
 
 
Lähtudes huvikooli seaduse § 17 lõige 1 ja 2, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Muuta Rae Vallavalitsuse  11.märtsi 2025 korralduse nr  355 „Rae Huvialakooli 

hoolekogu kinnitamine“  punkti 1 alapunkti 1.6 sõnastades see järgmiselt:   

     1.6. Marju Randlepp – Rae valla esindaja 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

3. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Tarmo Gutmann 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 


